
 

 

 

PRAVIDLA SOUTĚŽE 

"Dárková karta" 

 

1. Úvodní ustanovení 
 

1. Tato pravidla závazně upravují podmínky a průběh spotřebitelské soutěže s názvem „Dárková 
karta“ (dále jen „Soutěž”), která je určena zákazníkům Avion Shopping Park Ostrava na území 
České republiky. 

2. Pořadatelem Soutěže je společnost INGKA Centres Česká republika, s.r.o., se sídlem Praha 5, 
Skandinávská 15a/144, PSČ 155 00, IČ 270 81 028, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94824 (dále jen "Pořadatel"), která spravuje 
nákupní a zábavní centrum Avion Shopping Park Ostrava na adrese Rudná 114, 700 30 Ostrava 
(dále jen „Centrum“).  

3. Zprostředkovatelem Soutěže pro předávání výher je TVG group, s. r. o. se sídlem Žižkova 
227, 783 53 Velká Bystřice, IČ 070 50 801, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 74302 (dále jen "Zprostředkovatel").   

4. Soutěž probíhá v souladu s pravidly stanovenými v tomto dokumentu (dále jen "Pravidla") a 
v souladu s platnými právními předpisy na území České republiky. 

5. Tato Pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje tuto Soutěž ve vztahu 
k soutěžícím na území České republiky. Výňatky z těchto Pravidel či zkrácená pravidla Soutěže 
uvedená na reklamních a propagačních materiálech mají pouze informativní povahu a nejsou 
právně závaznými pravidly této Soutěže. 

 

      2. Místo a doba trvání Soutěže 

 

1. Soutěž je pořádaná s cílem propagovat obchodní značku Pořadatele a motivovat návštěvníky 
k nákupu dárkových karet Avion. 

2. Soutěž probíhá v Centru v období od 15. března 2024 do 24.  března 2024 (dále jen „Doba 
konání“) nebo do vyčerpání celkové výhry 200.000,- Kč podle toho, která z těchto skutečností 
nastane dříve. V případě vyčerpání celkové výhry bude Pořadatel informovat o ukončení 
Soutěže na webových stránkách www.ostrava.avion.cz, a to nejpozději v den ukončení 
Soutěže. 

3. V rámci Soutěže jsou odměňovány nákupy dárkových karet přes Zprostředkovatele na 
informačním stánku Avion podle pravidel popsaných v článku 4 těchto Pravidel.   

 

3. Podmínky účasti v Soutěži 

 

1. Účastníkem Soutěže se může stát každá fyzická osoba, která v době nákupu dárkové karty 
Avion dosáhne věku 18 let, která má poštovní doručovací adresu na území České republiky, a 
která provede Soutěžní nákup podle článku 4 odst. 1 těchto Pravidel na Informačním stánku 
dle článku 4 odst. 3 a 4 těchto Pravidel, , a která zároveň splní podmínky účasti v Soutěži.  

http://www.ostrava.avion.cz/


 

 

2. Fyzická osoba dle odst. 1 tohoto článku Pravidel, která během Doby konání na Informačním 
stánku Avion zakoupí dárkové karty dle článku 4 odst. 1 těchto Pravidel a vyjádří souhlas 
s těmito Pravidly, se stane účastníkem Soutěže (dále jen „Soutěžící“).  

3. Opakovaná (vícenásobná) účast v Soutěži je přístupná, avšak pouze v Době konání Soutěže a  
do maximální souhrnné výše nákupu dárkových karet Avion po celou Dobu konání Soutěže 
v hodnotě 6.000,- Kč. 

 

4. Mechanika Soutěže 

 

1. Pro účast v Soutěži je nutné během Doby konání Soutěže na Informačním stánku dle odst. 3 
a 4 tohoto článku Pravidel (dále jen „Informační stánek“) nakoupit (nabít) dárkové karty 
Avion v hodnotě 250,- Kč (slovy dvěstěpadesátkorun) - 3.000,- Kč (slovy třitisícekorun) včetně 
DPH (dále jen „Soutěžní nákup“).  

2. Za každý Soutěžní nákup až do maximální výše nákupu dárkových karet Avion za 6.000,- Kč 
(slovy šesttisíc korun českých) kumulativně, bude Soutěžícímu připsáno 20% navíc, celková 
maximální částka připsaná navíc na dárkovou karty Avion tedy nepřesáhne 1.200,- Kč (slovy 
jedentisícdvěstě korun českých) (dále jen „Výhra“).  

3. Pořadatel zpřístupní Informační stánek v Centru provozovaný Zprostředkovatelem během 
otevírací doby Centra.  

4. Aktuální informace o otevírací době Centra a umístění Informačního stánku v Centru jsou k 
dispozici na webových stránkách Centra www.ostrava.avion.cz. Informační stánek je v Centru 
umístěn v prvním nadzemním podlaží na náměstí v blízkosti kavárny Starbucks. Otevírací 
doba Informačního stánku je shodná s otevírací dobou Centra.  

5. Soutěžící může během Soutěže získat více než jednu Výhru (během provádění jednotlivých 
Soutěžních nákupů), celková Výhra jednoho Soutěžícího však nepřekročí částku 1.200,- Kč 
(slovy jedentisícdvěstě korun českých).  

6. Čerpání Výhry je dobrovolné; v případě, že Soutěžící Výhru odmítne, nebo pokud z důvodu 
absence součinnosti ze strany Soutěžícího nebude možné Soutěžícímu Výhru předat, Výhra 
propadá ve prospěch Pořadatele a Soutěžící nemá nárok na žádnou kompenzaci ani jiné 
plnění ze strany Pořadatele. 

 

5. Soutěžní Výhry 

 

1. Výhrou v soutěži je dodatečné nabití dárkové karty a to částkou, která je v hodnotě 20 % 
požadované hodnoty dárkové karty Avion. Celková výhra nepřekročí částku 1.200,- Kč 
(jedentisícdvěstě korun českých) na jednotlivého Soutěžícího.  

2. Výhry nejsou Soutěžícím zasílány.  

3. Celková částka vložená Pořadatelem do Soutěže je 200 000,- Kč (slovy: dvěstětisíc korun 
českých).   

4. Hodnota jedné Výhry je odlišná s ohledem na to, na jakou částku si Soutěžící bude chtít 
zakoupenou dárkovou kartu Avion nabít, ale ve všech případech nepřekročí 20 % z hodnoty 
požadované hodnoty dárkové karty Avion až do maximální výšky 1.200,- Kč (slovy 
jedentisícdvěstě korun českých) kumulativně. 

http://www.ostrava.avion.cz/


 

 

Hodnota Výhry uvedená v těchto Pravidlech je uvedena jako hodnota po zdanění. V souladu se 
zákonem  
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, výhry převyšující 10.000,- Kč podléhají dani z příjmu. U Výher 
podléhajících dani z příjmu Provozovatel před jejich vyplacením výhercům provede srážku daně 
z příjmu v souladu se zákonem. 

      6. Osobní údaje 

1. Pro účast v Soutěži se nevyžaduje předání žádných osobních údajů Soutěžících; Pořadatel ani 
Zprostředkovatel žádné osobní údaje Soutěžících nezpracovávají. 

2. Udělí-li Soutěžíci Pořadateli a/nebo Zprotředkovateli samostatný souhlas se zpracováním 
osobních údajů, jeho kontaktní údaje budou zpracovány za účelem marketingové 
komunikace, tj. pro nabízení obchodu a služeb a průzkumu trhu, včetně zasílání informací 
o pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách, a to po dobu zájmu účastníka o zasílání 
takových sdělení a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). Právním titulem v takovém 
případě je souhlas dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR. 

. 

 

7. Závěrečná ustanovení 

1. Úplná pravidla Soutěže a další informace o Soutěži jsou po Dobu konání k dispozici na 
internetových stránkách Centra www.ostrava.avion.cz/darkove-karty, a na Informačním 
stánku Avion u kavárny Starbucks. 

2. Výsledky Soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Výhru nelze vyplatit v hotovosti, 
popřípadě ji vyměnit za jiné plnění. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou Výhru 
výhrou obdobného typu a odpovídající hodnoty a měnit podmínky předávání Výhry. 

3. Účast v Soutěži ani Výhru není možné vymáhat právní cestou nebo požadovat alternativní 
plnění.  

4. Pořadatel není odpovědný za plnění třetích osob. Pořadatel neodpovídá za vady Výhry ani 
nenese jakoukoli odpovědnost za případné škody způsobené účastníkům v souvislosti s 
užíváním (realizací) Výhry. Reklamace Výhry je vyloučena. Pořadatel neposkytuje záruku na 
Výhru.  

5. Pořadatel si vyhrazuje právo vyřadit ze Soutěže ty Soutěžící, kteří porušili tato Pravidla, a kteří 
se v rámci Soutěže nechovají fair play, zejména pokud Pořadatel zjistí nebo bude mít 
oprávněné podezření na spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého 
ze Soutěžících či jiné osoby, která dopomohla danému Soutěžícímu k získání Výhry; Soutěžící 
v takovém případě nemají nárok na žádnou náhradu za vyřazení ze Soutěže. 

6. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit tato Pravidla či Soutěž zrušit, a to bez udání 
důvodů a bez stanovení náhrady; změna Pravidel či zrušení Soutěže je účinná okamžikem 
zveřejnění na internetových stránkách www.ostrava.avion.cz. 

7. Použití dárkových karet Avion se řídí obchodními podmínkami dárkových karet Avion 
zveřejněnými na internetových stránkách www.ostrava.avion.cz/darkove-karty. 

8. V případě vyčerpání celkové výherní částky bude soutěž ukončena a Pořadatel zveřejní 
informaci o ukončení Soutěže internetových stránkách Centra www.ostrava.avion.cz, a to 
nejpozději v den ukončení Soutěže. 

http://www.ostrava.avion.cz/darkove-karty
http://www.ostrava.avion.cz/
http://www.ostrava.avion.cz/darkove-karty
http://www.ostrava.avion.cz/

